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SUSITARIMAS DĖL 2025-03-13  SUTARTIES NR. 66-VP-2193-2025 ĮKAINIŲ KEITIMO

2026-         NR. 66-VP-
Rokiškis

VĮ Valstybinių miškų urėdijos Rokiškio regioninis padalinys, kurį atstovauja regioninio padalinio vadovas Kęstutis Skvarnavičius,  (toliau Užsakovas),
 ir
Mažoji bendrija Jurgintos (toliau – Paslaugų teikėjas),
bendrai toliau vadinamos Šalimis, o atskirai Šalimi, sudarėme šį susitarimą (toliau – Susitarimas) dėl miškininkystės paslaugų sutarties (toliau – Sutartis) įkainių keitimo. 

Susitarimas sudarytas pagal 2025-03-13 d. sutartį Nr. 66-VP-2193-2025, kurioje yra numatytos šios sąlygos:
„3.3.2.Paslaugų teikimo baziniai įkainiai sekančiam ketvirčiui perskaičiuojami ketvirčio pirmai dienai, atsižvelgiant:
 1) kai keičiasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės nustatyta minimalioji mėnesinė alga;
 2) degalų kainų pokyčius, kai Statistikos departamento skelbiamos faktinės mažmeninės dyzelino mėnesinės kainos pokytis tarp perskaičiavimo metu taikomos kainos (gruodžio / kovo / birželio / rugsėjo mėnesio) ir paskutinio perskaičiavimo ar sutarties sudarymo metu taikytos kainos, yra didesnis nei 10 procentų. Paslaugų teikimo baziniai įkainiai be PVM yra perskaičiuojami pagal šią formulę:


kurioje:
Pn – naujas Paslaugų teikimo bazinis įkainis;
P – Sutarties įsigaliojimo metu galiojęs Paslaugų teikimo bazinis įkainis;
S1 – Lietuvos Respublikos Vyriausybės nustatyta minimalioji mėnesinė alga einamojo ketvirčio pirmąją dieną (sausio / balandžio / liepos / spalio mėnesio) (1153 €);
S – pasiūlymų pateikimo termino paskutinę dieną galiojusi Lietuvos Respublikos Vyriausybės nustatyta minimalioji mėnesinė alga (1038 €); 
0,56 – koeficientas, nusakantis minimaliosios mėnesio algos įtaką Paslaugų įkainiui;
D1 – Statistikos departamento paskelbta prieš šį perskaičiavimą buvusio (gruodžio / kovo / birželio / rugsėjo) mėnesio faktinė mažmeninė dyzelino mėnesinė kaina (1,52 €); 
D – Statistikos departamento paskelbta faktinė mažmeninė dyzelino mėnesinė kaina, galiojusi pasiūlymų pateikimo dieną (1,40 €);
0,14 – koeficientas, nusakantis dyzelino įtaką Paslaugų įkainiui;
Faktinės mažmeninės dyzelino mėnesinės kainos nustatomos vadovaujantis Statistikos departamento oficialios statistikos portalo https://osp.stat.gov.lt/, rodiklių duomenų bazėje skelbiama informacija, pagal temą „Ūkis ir finansai (makroekonomika)“, rodiklį „Kainų indeksai, pokyčiai ir kainos“, „Vartotojų kainų indeksai (VKI), kainų pokyčiai, svoriai vidutinės kainos“, „Vartotojų vidutinės kainos“, „Vidutinės mažmeninės mėnesinės kainos“, „Lietuvos Respublika“, „Dyzeliniai degalai B7, l“.
Jeigu nurodytas darbo užmokestis ar faktinės mažmeninės dyzelino mėnesinės kainos neskelbiamos arba pakeičiama jų nustatymo ar skaičiavimo metodika, Šalys susitaria dėl naujos Paslaugų teikimo bazinių įkainių perskaičiavimo tvarkos ir būdo.“

1.Paslaugų baziniai įkainiai nuo 2026 metų pirmojo ketvirčio po perskaičiavimo yra:
	Paslaugos
	Mato vnt.
	Naujas paslaugų bazinis įkainis už mato vnt., be PVM

	Miško atkūrimas, įveisimas ir atsodinimas (medžių ir krūmų sodinimas)
	Eur/tūkst.vnt.
	169,70

	Želdinių, žėlinių apsauga nuo kanopinių žvėrių bei vabzdžių daromos žalos 
	Eur/tūkst.vnt.
	21,48

	Želdinių, žėlinių ir medelių kamienų apsauga nuo kanopinių žvėrių daromos žalos
	Eur/tūkst.vnt.
	300,73


2. Kitos Sutarties sąlygos ir naudojamų sąvokų reikšmės nekeičiamos.
3. Susitarimas yra laikomas neatskiriama Sutarties dalimi.
4. Susitarimas surašytas dviem vienodą juridinę galią turinčiais egzemplioriais ir įsigalioja, kai jį pasirašo ir antspaudais  patvirtina Šalių tinkamai įgalioti atstovai. 
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